
Les Nouveaux Jardins, en tandem 
Ejani dhe kopshtojeni së bashku me një banor vendas 
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Jeni të interesuar në rritjen e perimeve tuaja ndërkohë që pratikoni frëngjishtën dhe zbuloni 
jetën e lagjës? Ejani dhe ndani një kopsht të vogël me një banor·e ose një familje të komunës e 
Lozanës (Montelly dhe Praz-Séchaud), Bex, Yverdon, në Gjenevë (Tattes/Vernier, Rigot-Nations, 
Franchises dhe Meyrin) ose Neuchâtel. 

Ne organizojmë një takim mujor (kafe-kopshtari) gjat të cilit mund të diskutojmë për jetën e 
përditshme dhe kopshtarinë. Takimet marin pjes të mërkurën (ndonjëherë të hënën) në orën 
16:00 një herë në muaj nga prilli deri në tetor. 

Formular i regjistrimit - të kthehet deri më 31 janar 2023 
Me e-mail : nouveauxjardins@eper.ch ose me postë : 
Les Nouveaux Jardins, EPER Les Nouveaux Jardins, EPER 
Rue de l’Orangerie 1  ou Case postale 536 
1202 Genève 1001 Lausanne 

☐ Femërore ☐ Mashkullore ☐ jo-binare

 celular 

☐ po ☐ jo

☐ po ☐ jo

Numri  Mosha(t) 

 Pak njohuri ☐ Mesatare ☐ Njohuri të mira ☐ 
 

Mbiemri  
Emri (emrat) 

Gjinia 

Adresa 
Kodi postal, qyteti 

Datëlindja

Telefon(et) fi ks 
Adresa elekt ronike 

Bashkshort·e 

Fëmijë 

Nese po,  

Vendlindja 

Gjuha amtare 

Niveli francez 

Gjuha të tjera të folura 

Leja e qëndr imit B ☐ C ☐ F ☐ N ☐ Zvicrran ☐ Tjetër ☐
 Profesion (puna, kursi, etj.) 

 Kam dëgjuar për Kopshet e Reja nga : 

Ju lutemi, na tregoni nëse keni ndonjë preferancë për personin me të cilin do të jeni në 
tandem (mashkull ose femër, moshë, me ose pa fëmijë, preferenca të tjera). Ne do t'i 
respektojmë nëse është e mundur ! 

Bashkangjitni një kopje të lejës e qëndrimit për çdo persontë regjistruar 
Për çdo informacion shtesë :  
www.eper.ch/nouveauxjardins - nouveauxjardins@eper.ch - 021 613 40 70 

http://www.eper.ch/nouveauxjardins
mailto:nouveauxjardins@eper.ch

